בניו השתוממו למשמע הדברים, ומאז קיבלום בסבר פנים יפות ובאהבה רבה, וברבות הימים אף התקשרו בקשר משפחתי אמיץ. רבי יצחק בנו של רבי משה הכהן נשא לאשה את הצדקת עזיזה בתו של ר' רחמים בנו של ר' יהודאני, וכן ר' חנינא בנו של ר' רחמים נשא את בתו של רבי יצחק.

על הצלתו ממחלת הדבר והרעב, מרמז רבנו עצמו בהקדמה הראשונה לספרו "נתיב מצוותיך", שיצא לאור בשנת התקצ"ח (1838). בדבריו, הוא מודה ומשבח להקב"ה על חסדיו הרבים שעשה עמו, ומהם ניכרים מאורעות חייו ויסוריו, וזה לשונו: "אודה ואברך... לאל עושה בחסדו... אשר עשה עמי לטובה אות, קטנתי מכל החסדים... אשר עשית את עבדך מיום היותי על האדמה עד היום הזה, אתיא ותמהיא... אם אמרתי אספרה לא ידעתי ספורות...